АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2010 г.                                             г. Дальнегорск                          № 50 - па

Об утверждении стоимости платной услуги
по УМЦ МУ «Обслуживающее учреждение»

                 В соответствии с Положением «Об организации платных услуг в муниципальных учреждениях Дальнегорского городского округа», утверждённым решением Думы Дальнегорского городского округа от 11.03.2005г. № 668, изменениями, внесёнными решением Думы от 30.10.2008г. № 920, рассмотрев представленные муниципальным  учреждением «Обслуживающее учреждение» (МУ «Обслуживающее учреждение») расчёты стоимости курсов повышения квалификации, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить стоимость платной услуги - курсы повышения квалификации, оказываемой учебно-методическим центром МУ «Обслуживающее учреждение» в размере 800 рублей в неделю с человека (с НДС).

           2. Ответственность за организацию, качество предоставляемой услуги возложить на директора МУ «Обслуживающее учреждение» Язвенко А.И.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа Выголова  Г.М.

                4. Данное постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Трудовое слово»

Глава Дальнегорского

Городского круга                                                                                             Г.М.Крутиков